PAGE

ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

BCH TP. HỒ CHÍ MINH

_____

     TP. Hồ Chí Minh, ngày 08 tháng 5 năm 2009

Số  386 - TV

V/v mời tham dự Hội nghị cán bộ chủ chốt
Đoàn TNCS Hồ Chí Minh TP. Hồ Chí Minh
Kính gửi:
- Đồng chí Ủy viên Ban Chấp hành Thành Đoàn khóa VIII;

- Đồng chí Bí thư Quận - Huyện Đoàn và tương đương,

   Đoàn cơ sở trực thuộc Thành Đoàn;

- Thủ trưởng đơn vị sự nghiệp trực thuộc Thành Đoàn;

- Chủ tịch Hội đồng Thành viên, Giám đốc Cty TNHH 1 TV

  trực thuộc Thành Đoàn;

Ban Thường vụ Thành Đoàn trân trọng kính mời đồng chí đến dự Hội nghị cán bộ chủ chốt Đoàn TNCS Hồ Chí Minh TP. Hồ Chí Minh.

- Thời gian:   16g00 ngày 15/5/2009
- Địa điểm:
  Hội trường Thành Đoàn

  (Số 01 Phạm Ngọc Thạch, Quận 1)
Đề nghị các đồng chí sắp xếp thời gian tham dự đúng giờ và đúng thành phần.

Trân trọng.

TM. BAN THƯỜNG VỤ THÀNH ĐOÀN

PHÓ BÍ THƯ THƯỜNG TRỰC

(Đã ký)

Lê Quốc Phong

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu (Q)

PAGE